ГЕРБ
Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2012 года

№3
  п. Токсово

Об утверждении перспективного плана

работы Совета депутатов МО «Токсовское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской
области на 2012 год

Заслушав и обсудив предложения постоянных комиссий совета депутатов МО «Токсовское городское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить перспективный план работы совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2012 год (Приложение№1).

2. В целях скоординированности действий направить настоящее решение Главе Администрации МО «Токсовское городское поселение» Колеснику Л.П.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава

муниципального образования

С.В. Мыслин